



KOMUNIKACJA GMINY TARNOWO PODGÓRNE
„TPBUS” Sp. z o.o.
ul. Rokietnicka 23
62-080 Tarnowo Podgórne
tel. 61 814-67-92, fax 61 814-71-37
Ident. 631230993
NIP 777-22-97-363 (6)

Postępowanie nr TPBUS 03-ZP/2017

wyjaśnienie nr 2 do SIWZ

Wszyscy Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych pn. : „**Modernizacja bazy autobusowej komunikacji gminnej polegającej na przebudowie, rozbudowie, nadbudowie i rozbiórce budynku wielofunkcyjnego oraz na rozbiórce budynku diagnostycznego**”, nr postępowania TPBUS 03-ZP/2017.

WYJAŚNIENIE NR 2 DO SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, przekazuje wszystkim Wykonawcą treść zapytania wraz

z wyjaśnieniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako „SIWZ”):

I.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do przeprowadzonej wizji lokalnej w dniu 08.12.2017, proszę o przesłanie przedmiarów w wersji edytowalnej w formacie ATH.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje przekazywania przedmiarów w innej wersji niż ta, która udostępniona jest na stronie <http://bip.tpbus.com.pl/modernizacja-bazy-autobusowej-tpbus---roboty-budowlane>, a zatem nie jest możliwym przesłanie przedmiarów w wersji edytowalnej w formacie ATH.

II.

Pytanie nr 3:

Jak należy rozumieć wytłuszczony zapis w SIWZ:

- b) warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, który Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:





- w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem wskazanego w SIWZ terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia przez niego działalności jest krótszy – w tymże okresie, wykonał należycie minimum dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie budynków, które swoim zakresem obejmowały wykonanie minimum:
- robót budowlanych konstrukcyjnych w zakresie wykonania lub wzmocnienia stropów, wykonania lub wzmocnienia ścian nośnych, wykonania lub wzmocnienia fundamentów, wykonania lub wzmocnienia więźby dachowej,
 - robót budowlanych wykończeniowych,
 - robót instalacyjnych (wymiana lub wykonanie instalacji sanitarnych lub elektrycznych),

o wartości (każda z tych robót) nie mniejszej niż 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych 00/100) brutto.

Czy wszystkie roboty łącznie mają mieć wartość 3.000.000,00 zł brutto, czy też każda branża musi mieć wartość 3.000.000,00 zł brutto w referencjach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że każda z robót obejmująca swoim zakresem wykonanie minimum robót budowlanych, budowlanych wykończeniowych i instalacyjnych, o którym mowa w SIWZ, łącznie ma mieć wartość nie mniejszą niż 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych 00/100) brutto. Powyższa wartość nie dotyczy tym samym poszczególnych branż, a całej roboty budowlanej.

III.

Pytanie nr 4:

Czy zadanie obejmuje wykonanie instalacji teletechnicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania instalacji teletechnicznej.


Prezes Zarządu
Waldemar Wereszczyński